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UNIVERSITET | PRISHTINES "HASAN PRISHTII?!A Nj.org [ Numér | Shtojca | Viera
FAKULTETI | ARKITEKTURES
AFATI | QERSHORIT - 2023 o1 42;5,‘1 _ )
Programi | studimit: MSC ARKITEKTURE_S+0 (5", 5%
QERSHOR 2023
LENDA dita  muaji viti ora
1 Bazat e Projektimit 1 (5%} / Prolektimi 1 (5"} 05 06 2023 09.00
2 Konstruksionet Arkitektonike 1 07 06 2023 (Q9:00
~ | 3 Gjeometria Deskriptive 1 09 06 2023 (09:00
_ | 2 |_4_vizatimii Liré dhe Estetika e Hapésirés 08 06 2023 09:00
g wn 5 Matematika 12 06 2023 (Q9:00
; 6 Historia e Artit 14 06 2023 09.00
L7 7  Gjuh& Angleze 16 06 2023 09.00
- 8  Bazat e Projektimit 2 {5') / Analiza né Arkitekturg (5') 19 06 2023 13:00
= 9 Konstruksionet Arkitektonike 2 28 06 2023 (09:00
S | o | 30 Vigatimi Arkitektonik sl 220 06 2023 09:00
E 11 Gjeometria Deskriptive 2 23 06 2023 09:00
th | 32 Materialet né Arkitekturé 26 06 2023 0900
13 Topografi 21 06 2023 09:00
14 Perspektiva Gjeometrike 29 06 2023 09:00
1 Projektimi 1 (5%} / Projektimi 2-banim (5°) 05 06 2023  09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 3 07 06 2023 09.00
m 3 Teoria e Strukturave 09 06 2023 08:00
£ | 4 sistemet Bashkékohore né Objekte 1 12 06 2023 0%:00
'E" 7] 5 Shkenca Humane 13 06 2023 0900
—~— 6 CAD 14 06 2023  0%:.00
o 7__Reprez. Alternativ/3D Modelimi Arkitektonik 14 06 2023 09:00
= 8 Projektimi 2 (5] / Projektimi 3- Banim (5') 30 06 2023 1000
= _9  Konstruksionet Arkitektonike 4 — 19 06 2023 08:00
E | & |10 Historia e Arkitekturds - Antika 21 06 2023 09:00
2 | 5 [ 11 Bazat e Urbanizmit 28 06 2023 09:00
W | 12 Sistemet Bashkékohore n& Objekte 2 23 06 2023 09:00
13 Teknika e Urbanizmit 290 06 2023 (9100
14 Arkitektura e Pelzazhit 29 06 2023 09:00
15 Strukturat inxhinjerike (5°) 26 06 2023 09:00
1 Projektim! 3 {5} 05 06 2023 09:00
w12 Projektimi 4 {5°) / Projektimi 4 i5'}/ekonomike dhe banim 07 06 2023 09:00
s 3 Urbanizmi 1 09 06 2023 (09:00
— | 4 | 4 Historia e Arkitekturés - Mesjeta 12 06 2023 09:00
g 5 Fizika e Ndértimit 14 06 2023 09:00
o 6 MWL[;‘] 14 062023 03:00
= 7 Projektimi 5 {5°) / Projektim 5 - ekonomike (5') 13 06 2023 09:00
= | 8 Projektimi 6 {5%) 121 06 2023 05:00
Ger w L2 Urbanizmi 2 23 06 2023 0%:00
5 | s [ .10_Strukturat Inxhinjerike (5%} 26 06 2023 0200
W1 Historia e Arkitekturgs - Renesansa deri te Moderna 28 06 2023 09:00
12 Strukturat Hapésinare 29 06 2023 09:00
13 Ndértimi Montazh (5') 19 06 2023 09:00
14 Mbéshtisllés! i Objektit 29 06 2023 09:00
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1 Projektim 7 (5] 05 06 2023 09:00
2 Projektim B (5°) / Projektimi 6 - Shogérore {5°) 07 06 2023 0900
3 Arkitektura Bashkékohore, Teoria dhe Kriticizmi né Arkitekturé (5") 03 06 2023 0%00
~ |4 _Arkitektura Moderne dhe Trendet Bashkékohore (5°) 09 06 2023 09:00
s |_5__Teoria dhe Kriticizmi n& Arkitekturé (5°) 1206 2023 09:00
| @ | & planifikim Urbanistik 1 {5*) / Projektimi Urbanistik 1 (5*) 28 06 2023 09:.00
o 7 Organizimi dhe Teknika e Ndértimit 19 06 2023 09:.00
ot 8 Menaxhimi | Ndértimit (5) 14___06__2023_09:00
a 9 Ndértieni Montazh [5%) 19 06 2023 09:00
2 10 _Metodologjia e Hulumtimit né Arkitekturé 19 06 2023 09:00
= 11 Projektim 9 {5°) / Projektimi 7 - Shogérore, Studio {5') 21 06 2023 09:00
5 12 studlo {banim, shogérore, ekanomike, sist. bashkékohore) (5} 23 06 2023 09:00
o |13 Mbrojtia e Trashégimisé Arkitekturale 26 06 2023 09:00
s Mﬂmtlmllﬁ Urbanistik dhe Mbrojtia e Miedisit 28 06 2023 09:00
i Arkitektura e Brendshme 15 06 2023 10:00
16 Arkitektura Reﬂlonale 29 06 2023 09:00
17 Banimi Tradicional n& Kosové 29 06 2023 09:00
18 Teorfa/Historia e Urbanizmit 20 06 2023 09:00
W 1 Planifikimi Hap&sinor/Urbanistik 280 06 2023 (09:00
% _| @ | 2 Teorla dhe Praktika e Restaurlmit 14 06 2023 0%:00
2 8| 2 [3 Projektim - Banim 23 06 2023 09:00
£ 7| v [ 4 Projektim - Ekonomike 23 06 2023 09:00
> 5 _Projektim - Shogérore 2306 2023__09:00
AFATI | MARSIT 2023
Programi i studimit: MPEE
ta  muaji it ara
1 Arkitektura dhe Nd&rtimi | Qéndrueshém 5 Oe 2023 Q9:00
2 Materialet e Ndértimit dhe Teknologjité Bashkékohore 7 06 2023 09:00
3  Fizika e Ndértesave dhe Performanca e Energjisé 9 06 2023 (09:00
ﬁ 4  Komoditeti Pamor / Kemfori Vizual 12 06 2023 09:00
o S Komfori Termik dhe Klima e Brendshme 14 06 2023 09:00
2 6 Aplikimi i Teknologjisé s& Energjisé sé Ripértritéshme 23 06 2023 09:00
7 __Projektimi i Ndértesave EE / Teknologjia e energlisé & EE 19 06 2023 13:00
8 MPELEE / Metodologjia e dizajnimit dhe Leg.Nacional pér EE 21 06 ZOZSM };\\
S _Internship - OJT e, 06 2023 .09:00 /16\‘\“
IATATP. A A\
flafT 2% v i |
Prodekane pér Mésim: Prof.Asac.Dr, Vlora Navakazi &7’%?/ p I,!\fwll.‘ __’_’ji‘_:_ 2

Shef | Deparamentit: Prof.Ass.Dr, Dukagjin Hasimja
Shefe e Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Miranda Rashani
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UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA®
FAKULTETI | ARKITEKTURES
AFATI| | QERSHORIT - 2023
Programi i studimit: BSC ARKITEKTURE dhe MSC ARKITEKTURE ME SPECIALIZME
= AFAT( | QERSHORIT - 2023
Programi i studimit: BSC ARKITEKTURE
o) QERSHOR 2023
LENDA dita  muajl  wviti ora
1 Bazat e Projektimit 1 Qs 06 2023 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 2 07 06 2023 09:.00
- 3 Arkitektura dhe Gjeometria 09 06 2023 09:00
E 4 Vizatim i Liré dhe Estetika e Hap&sirés 08 06 2023 095:.00
'E v 5 Matematiké 12 06 2023 09:00
=} 6 Historia e Artit 14 06 2023 09:00
w 7 Gjuha Angleze 16 06 2023 09:00
= 8 Bazat'e Projektimit 2 190 06 2023 13:00
= 9. Konstruksione Arkitektonike 2 28 06 2023 09:00
> o | 10" Reprezentimi Arkitektonik 22 D6 2023 09:00
Z [ 11 Materialet e Nd&rtimit né Arkitekturé 260 06 2023 09:00
wy [ 12 Historia e Arkitekturés — Antlka 21 06 2023 09:00
13 Kompozicioni dhe Analiza Arkitektonike 19° 06 2023 09:00
14 Arkitektura Digjitale dhe Medelimi 29 06 2023 09:00
1 Projektim 1 - Banim Individual 05 06 2023 09:00
2 Konstruksionet Arkitektonike 3 07 06 2023 09:00
3 Teoria e Strukturave 09 06 2023 09:00
- 4 Sistemet Bashkékohore t8 Ndertesave 1 12 06 2023 09:00
E 5 Historia e Arkitekturés — Mesjeta 13 06 2023 09:00
= v 6 CAD 14 06 2023 09:.00
- 7 Hyrje né Projektimin e Objekteve Publike 21 06 2023 09:00
;;' 8 Qyteti dhe Shoqgéria 21 06 2023 09:00
* 9 Topografi 21 06 2023 (09.00
= 12’ projektim 2 — Objektet shuméhanesore 200 06 2023 09:00
E 13/ Konstrukstonet Arkitektonike 4 19 06 2023/ 09:00
® | « |34 Historia e Arkitekturés —Koha e Re 28 06 2023 09:00
s |15 Hyrje n& Urbanizém 280 06 2023 09:00
. 16 Sistemet Bashkékohore té Ndertesave 2 23 06 2023 09:.00
17 Projektim - Komplekset e Parkimit Stacionar 13 06 2023 09:00
18 Teknikat e Urbanizmit 290 06 2023 108
19 Shkencat Humane dhe Arkitektura 13 06 2p83° [
!??‘S“yi K-
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AFATI | QERSHORIT - 2023
Programii studimit: MSC ARKITEKTU RE ME SPECIALIZME

QERSHOR 2023

LENDA dita mua)l  viti ora
1 Projektimi 7 - Fermat Vertikale 06 06 2022 09:00
2 Projektimi 8 — Objektet Edukative - Arsimore 08 06 2022 09:.00
3 Planifikimi | Géndrueshém Urban 1 19 06 2022 09:00
i 4  Metodologjia e Hulumtimit né Arkitekturé 20 06 2022 09:00
. E 5 Mbrojtja e Trashégimisé Arkitekturale 27 06 2022 09:00
E| v | 6 Arkitektura e Brendshme 13 06 2022 10:00
w = 7 _ Barrierat Arkitektonike 23 06 2022 09:00
in E 8 Planifikimi i Bazuar né Komunitet 19 06 2022 09:00
- & 9 _Legjislacioni dhe Menaxhimi né Ndértim dhe Urbanizém 12 06 2022 09:00
S E 8 Projektimi 9 — Objektet e Sportit dhe Rekreimit 220 06 2022 09:00
S 9 Planifikimi | Qéndrueshém Urban 2 2% 06 2022 09:00
2| o [.10 Teoria dhe Praktika e Restaurimit 09/ 06 2022 09:00
s | 11 Mbéshtjeliés! i Objektit dhe Fasada 300 06 2022 09:00
l-lg 12 8IM 13 06 2022 09:00
13" Projektim STUDIO - Objektet Shéndet&sore 260 06 2022 09:00
14 Projektim STUDIO - Qendrat p&r Hulumtim dhe Labor. 26 06 2022 09:00
15 Projektim STUDIO - Strategjité e Projektimit 260 06 2022 09:00
. B Projektim — Kuftura 23 06 2022 09:00
£ 9 Praojektim — Terminalet Multimodale 23 06 2022 09:00
w 2 10 _Projektim — MultiMedia 23 06 2022 09:00
- g m 11 Projektim — Objektet Polifunksionale 23 06 2022 09:00
. E 12 Projektim — Superstrukturat Rezidenciale 23 06 2022 09:00
EEl w 13 Interpretimi Digjital i Funksioneve Projektuese 14 06 2022 (9:00
8 14_Sfera Publike dhe Konteksti Urban / 06 2022 09:00
g_ 15 Eklektika Ndérdisiplinare né Projektim / 06 2022 09:00
16 Superstrukturat Organike n& Projektim / 06 2022 09:00

Prodekane pér Mésim: Prof.Asoc.Dr. Vlora Navakazi W [

Shef i Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Dukagjin Hasim
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Shefe e Deparamentit: Prof.Ass.Dr. Miranda Rashani @\_
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